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Weine 1
Schriesheimer Miller-Thurgau (halbtrocken)
Schriesheimer Riesling (trocken)
Schriesheimer Rotwein (halbtrocken)
Schriesheimer Weilherbst (halbtrocken)
Weinschorle Muller-Thurgau
Weinschorle Muller-Thurgau
Weinschorle (Riesling, Rotwein, Weillherbst)
Weinschorle (Riesling, Rotwein, Weillherbst)
Apfelwein
Apfelweinschorle
Apfelweinschorle

Getranke

Bier
Schmucker
Pils auch alkoholfrei
Export
Hefe auch alkoholfrei
Radler

Alkoholfreie Getranke

Orangen- u. Zitronenlimo, Spezi, Mineralwasser
Orangen- u. Zitronenlimo, Spezi, Mineralwasser
Bio Naturtriiber Apfelsaft, Johannisbeersaft

Bio Naturtriiber Apfelsaft, Johannisbeersaft
Naturtriiber Apfelsaft- u. Johannisbeerschorle
Naturtriiber Apfelsaft- u. Johannisbeerschorle
Mineralwasser, Limonade

Bionade 2 (Litschi, Krauter)

Spirituosen
Obstler, Weinbrand, Korn, Hirschkuss

Warme Getranke (Bioqualitat)
Kaffee auch koffeinfrei (Fairtrade)
Kaffee auch koffeinfrei (Fairtrade)
Tee, verschiedene Sorten

NaturFreunde Schriesheim

NaturFreundehaus Schriesheimer Hutte

0,251
0,251
0,251
0,251
0,251
04 |
0,251
04 |
0,251
0,251
04 |

0,5
0,5
0,5
0,5

/ Schriesheim

Glas
Glas
Glas
Glas
Glas
Glas
Glas
Glas
Glas
Glas
Glas

Flasche
Flasche
Flasche
Flasche

Glas
Glas
Glas
Glas
Glas
Glas
Flasche
Flasche

kl.Tasse
gr.Tasse
Glas

2,30 €
2,80 €
2,80 €
2,80 €
1,80 €
3,00 €
2,30 €
3,50 €
1,50 €
1,30 €
2,00 €

2,50 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €

0,90 €
1,80 €
1,20 €
2,40 €
1,00 €
2,00 €
2,50 €
2,00 €

1,30 €

1,00 €
1,50 €
1,00 €
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Warme Speisen
HeilRe Wurst 5 mit Brot (regional)
Erbseneintopf 4aBEFG mit Brot a
Erbseneintopf4 mit Brot A und Wurst 54

Speisen

Suppe der Saison aBD EF G (vegetarisch und Bioqualitat)

Wandervesper
Hausmacher Wurst 45 (regional)
Schinkenvesper A (regional)

Kasevariationen (Bioqualitat)
Handkase o mit Musik und Brot a
Scheibenkase p mit Brot

Bei Schinken und Kase kdnnen zwei Speisen kombiniert werden

Kuchen
Marmorkuchen Bioqualitat Asp
nach AngebotABDH

Knabbereien
Kaubonbon
HanutaasFH
Salzstangen a
Prinzenrolle ADFH 1
Erdnusse s, gesalzen
Kartoffel-Chips 8

Selbstbedienung

Liebe Gaste unseres NaturFreundehauses,

i NaturFreunde Schriesheim

NaturFreundehaus Schriesheimer Hutte
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Stlick
Stlick

Packung
Stlick

Packung
Packung
Packung
Packung

holen Sie bitte Speisen und Getranke am Schalter ab und
brinaen Sie lhr Geschirr und Glaser zuriick. Danke

Zusatzstoffe: 1 Sulfite, 2 Gerstenmalz (glutenfrei), 3 Koffein, 4 Geschmacksverstarker, 5 Phosphat
Allergene: A Gluten, B Eier, C Erdniisse, D Milch, E Sellerie, F Soja, G Senf, H Schalenfriichte

2,00€
2,50 €
4,50 €
3,00 €

3,50 €
4,00 €

4,00 €
4,00 €

4,00 €

1,20 €
1,50 €

0,20 €
0,40 €
0,50 €
1,00 €
1,00 €
1,20 €



